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Séance du 3 avril2025 — Liste des délibérations

N° Délibération
2025-10
2025-11
2025-12
2025-13
2025-14
2025-15
2025-16

2025-17
2025-18

2025-19
2025-20
2025-21
2025-22
2025-23
2025-24
2025-25
2025-26
2025-27
2025-28
2025-29
2025-30
2025-31

2025-32
2025-33

Objet
Adoption du PV de la séance du 30 janvier 2025
CFU 2024 du Centre communal de santé

CFU 2024 de la Station-service
CFU 2024 du Lotissement de Kerville
CFU 2024 du Budget principal

Affectation des résultats de fonctionnement 2024
Vote des taux d’imposition 2025

Budgets primitifs 2025

Contrat d’association école privée — co(t de
fonctionnement (2024-2025)

Subventions communales 2025

Participation aux activités culturelles des écoles
Marché de travaux voirie 2025-2026 — attribution
Fonds de concours Pontivy Communauté — programme
voirie 2025

Travaux de fauchage, débroussaillage, curage fossés et
voirie

Réfection du mur de souténement du cimetiere —
attribution et subvention

Mise en vente du cabinet dentaire « 3 rue Notre Dame
»

Réfection de l'aire de jeux de I'étang de la Ville Moisan —
choix de I'entreprise

Acquisition de cavurnes et columbariums

Vente de matériel communal

Extinction nocturne partielle de I'éclairage public
Avis sur la modification n°1 du PLUi

Modification du reglement intérieur de la bibliotheque
Convention de partenariat avec la CPTS Pays des Rohan
Convention chantier international a Rohan (juillet 2025)
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Conseil municipal

Résultat du vote
Adoptée a 'unanimité
Adoptée a 'unanimité
(Maire absent au vote)
Adoptée a 'unanimité
(Maire absent au vote)
Adoptée a 'unanimité
(Maire absent au vote)
Adoptée a 'unanimité
(Maire absent au vote)
Adoptée a 'unanimité
Adoptée a 'unanimité
Adoptés a 'unanimité
Adoptée a 'unanimité
(Mme Stéphanie Jouanno
non participante au vote)
Adoptées a I'unanimité
Adoptée a 'unanimité
Adoptée a 'unanimité
Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité
(hors 2 conseillers sortis)
Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité
Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité
Adoptée a 'unanimité
(décision partielle : 1
vendu, 1 reporté)
Adoptée a 'unanimité
Avis favorable adopté a
I"'unanimité

Adoptée a 'unanimité
Adoptée a 'unanimité
Adoptée a 'unanimité



